ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quinta-feira, 16 de Fevereiro de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO 970/2017 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

             Decreta Luto Oficial por três dias em São Bento-PB.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL  DO

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no

uso das atribuições constitucionais vigentes, de acordo

com as disposições da Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO os relevantes serviços

prestados pelo Sr. FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA,

popularmente conhecido como Chico Velho.

CONSIDERANDO a pessoa pública que foi e seu

trabalho enquanto vice-prefeito na gestão de 1969 a 1972.

            DECRETA:

            Art. 1º - Fica Decretado luto oficial por três dias no
município de São Bento – PB, em virtude do falecimento do
Sr. Francisco Pereira de Oliveira (Chico Velho).

           Art. 2º - Revogada as disposições em contrário.

           São Bento-PB, 15 de fevereiro de 2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ATOS DO IMPRESB